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CTAHOAPTHbIN
LLOKOJIb E27

OBPATUTECDH K CBOEMY MNMEPCOHAJIbHOMY MEHEIXXEPY

CBETWUJIbHUK HACTOJIbHbIN
nog nAMnY HA OCHOBAHUNA

<

APTUKYN

4690612012896
4690612012902
4690612012926
4690612035833
4690612035840
4690612035857
4690612035864
4690612035871

Mopenb LiBeT

CHO-15B benbii 60
CHO-154
CHO-15C
CHO-15K
CHO-15TC CUHWIA 60
CHO-15P
CHO-15M
CHO-150

NMPUMEHEHUE

HactonbHbi cBeTUNbHUK CHO-15
nod namMny npengHasHaveH ons
JIOKaNbHOro OCBELLIEHUSA
paboyen 30HbI.

PASHOBUAHOCTH

JIvHeMKa NMpencTar/ieHa B HECKOJBbKIX
LIBETOBbIX [ELLIEHVSAX: BeNbIv, YEPHbIN,
CePebPO, KPACHbIN, CUHMIA, PO30BbIN,
MATHbIN 1 OUONETOBLIN,

MPEUMYLLECTBA

YCTOMUYMBOE OCHOBAHME, LLIMPOKN
VIFOJ1 OCBELLIEHNS, KOMMAKTHbIE
3MEPbI, PERYIMPYEMas MO BbICOTE
LLIQPHUPHAA KOHCTRYKLIVS,
KIACCUYECKUM ON3ANH.

BIOAHKETHAA
LIEHA

PEFYJINPYEMAA
BbICOTA

L

KonnuyectBo
B KOpOOKe, T

MakcumanbHas
MOLLHOCTb, BT

Pa3mep

Kopnyca OxLLIXB, MM

B155x610
@155x610
@155x610
@155x610
@155x610
@155x610
B155x610
@155x610

YepHbIit 60
cepebpo 60

KpacHbI 60
PO30BbIN 60

MSATHBI 60

dvoNeToBbI 60
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