

СВЕТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ ПОД ЛАМПУ НА ОСНОВАНИИ

CHO-15









РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЫСОТА



Артикул	Модель	Цвет корпуса	Максимальная мощность, Вт	Размер ДхШхВ, мм	Количество в коробке, шт
4690612012896	CHO-156	белый	60	Ø 155 x 610	12
4690612012902	CHO-154	черный	60	Ø 155 x 610	12
4690612012926	CHO-15C	серебро	60	Ø 155 x 610	12
4690612035833	CHO-15K	красный	60	Ø 155 x 610	12 NEW
4690612035840	CHO-15TC	синий	60	Ø 155 x 610	12 NEW
4690612035857	CHO-15P	розовый	60	Ø 155 x 610	12 NEW
4690612035864	CHO-15M	мятный	60	Ø 155 x 610	12 NEW
4690612035871	СНО-15Ф	фиолетовый	60	Ø 155 x 610	12 NEW (